LOS PROFESIONALES DEL MONTAJE

Cadigo

Medida mm.

Potencia

Peso neto

90691 180

96x64

27kg

260gr
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Iman multiangulo
Fijador magnético de
angulos para fijar y
aguantar en trabajos de
soldadura, asi como para
ayuda en el montaje.

eExactitud de dngulo en uniones de piezas
metdlicas planas, onduladas y redondas.
eSustituye al “segundo hombre” en la ayuda
del montaje. Ahorra tiempo de trabajo y
costes.

eExtraccién fécil por una simple volcacién
lateral.

elos tableros prdacticos facilitan el montaje y las
maquinarias.

ePor su forma compacta y angular estd
indicada para cualquier herramienta.

El imdn multiangular ofrece estas ventajas de
angulo: 30°, 45°, 60°, 75°, 90°.
Otras posibilidades son los édngulos de: 105°,

120°, 180°.



